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Ny VD utsedd för Mentice AB
Mentice (publ), Göteborg, en globalt erkänd ledare inom simuleringslösningar för bildstyrda 
interventionella terapier, meddelar idag utnämningen av Frans Venker till ny verkställande direktör 
med tillträde den 1 januari 2025. Frans Venker efterträder Göran Malmberg, som har lett företaget i 
17 framgångsrika år och kommer att fortsätta i en rådgivande roll. Beskedet om att Göran 
Malmberg lämnar rollen som VD meddelades i maj.

Med över 25 års erfarenhet inom branschen, där han har arbetat med samma eller liknande 
medicinska behov och terapier som Mentice adresserar, tillför Venker en djupgående expertis och en 
dokumenterad förmåga att driva innovation, operativ effektivitet och hållbar tillväxt. Närmast kommer 
han från en roll som chef för affärsenheten för Computed Tomography och Advanced Molecular 
Imaging på Philips i USA. Dessförinnan var han Business Leader för Image Guided Therapy i 
Nordamerika och medlem i Philips Nordamerikas ledningsgrupp. Han har även varit Global Marketing 
Leader för Diagnostic X-Ray i Shanghai, Kina, samt haft flera ledande befattningar i Europa.

"Mentice befinner sig i en avgörande fas av sin utveckling, och vi är mycket glada att välkomna Frans 
Venker som vår nya VD," säger Magnus Nilsson, styrelseordförande. "Hans erfarenhet inom våra 
affärsområden och hans vision stämmer helt överens med våra strategiska ambitioner. Vi är 
övertygade om att han kommer att bygga vidare på den framgång som redan uppnåtts och ta 
Mentice till nästa nivå för att realisera företagets fulla potential. Styrelsen vill också passa på att 
ännu en gång tacka Göran Malmberg och uttrycka sin tacksamhet för hans ovärderliga bidrag till att 
bygga upp det Mentice vi ser idag."

"Det är en ära att få ta mig an denna roll vid en så avgörande tidpunkt för företaget. Jag ser fram 
emot att leda det mycket talangfulla teamet på Mentice för att skapa värde för patienter, kunder, 
medarbetare och aktieägare, samtidigt som vi bygger vidare på den starka grund som redan finns," 
säger Frans Venker inför sin nya roll på Mentice.

Venker är nederländsk medborgare och har en Master of Science-examen i tillämpad fysik från 
University of Groningen samt en Executive MBA från Rotterdam School of Management.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Nilsson, Styrelseordförande, Mentice
E-post: magnus.nilsson@mentice.com
Mobilnummer: +46 (0) 708 22 80 61
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Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-28 20:15 CET.
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